

三、分项报价明细表

项目名称：三沙市岛际交通船采购项目

项目编号：HNZS2021-096

序号	产品名称	产品 制造商	品牌	规格 型号	单价 (元)	数量/ 单位	单项总价 (元)	备注
1	交通艇	亿嘉	亿嘉	YJ15121#001	1760000	2/艘	3520000	船壳
2	发动机	VOLVO	VOLVO	D4-300A	490000	4/套	1960000	CCS
3	发电机	宝士达	宝士达	PSG-8SL	80000	2/套	160000	CCS
4	空调	格力	格力	CYR24/NaC-T	34000	2/套	68000	
5	锚泊系统	国产		锚、锚绳、锦 纶绳等	17000	2/套	34000	CCS
6	系缆装	定制		铝合金-15、	7500	2/套	15000	
7	吊环	定制		铝合金*4	2000	2/套	4000	
8	护舷	定制		6寸铝管	3200	2/套	6400	
8	消防设备	市购		灭火器	15500	2/套	31000	按船检配 置
9	航行灯	市购		LED 航行, CCS	1900	2/套	3800	按船检配 置
10	栏杆、扶手	定制		316 不锈钢	9200	2/套	18400	按设计配 置

11	架空台	定制		5083 铝合金	8000	2/套	16000	
12	驾驶椅子	星特	星特	TX-A-01D	15800	2/套	31600	
13	成员座椅	星特	星特	TX-A-13A	9800	22/套	215600	
13	防滑垫	市购		防辐射、防腐 蚀结构胶	9000	2/套	18000	
14	船头下船梯	定制			6500	2/套	13000	
15	船尾下水梯	定制		316 不锈钢	3800	4/套	15200	
16	推拉门	市购			13800	2/套	27600	
17	机舱盖	市购			5000	2/套	10000	
18	挡风玻璃	市购		钢化玻璃	6800	2/套	13600	全船
19	机舱通风系	市购			7000	2/套	14000	
20	防撞球	市购		PVC	3000	2/套	6000	全船
20	逃生窗	市购			2300	2/套	4600	
21	舷窗	市购		钢化玻璃	4500	2/套	9000	全船
22	淡水箱	定制		铝合金 400 升	2700	2/套	5400	
23	油箱	定制		铝合金 2000	8000	2/套	16000	
24	污水箱	定制		铝合金 60 升	1000	2/套	2000	
25	充电机	市购		2500W	4500	2/套	9000	
26	蓄电池	市购	骆驼	200Ah	1500	8/套	12000	CCS
27	雨刮器	市购		W25	2800	6/套	16800	
28	航行等控制 面板	市购		CCS	4900	2/套	9800	

29	开关控制面板	市购		CCS	7800	2/套	15600	
30	岸电系统	市购			3600	2/套	7200	
31	探照灯	市购		固定式	4300	2/套	8600	CCS
32	夜航灯	市购		可遥控	7200	2/套	14400	
33	照明	市购		LED	120	12/套	1440	
34	船用电缆	市购		CEFR/SA,CCS	56500	2/套	113000	
				S				
35	避雷系统	定制			3800	2/套	7600	
36	电笛	市购		DC12	1800	2/套	3600	CCS
37	淡水高压系统	市购			10200	2/套	20400	
38	舱底报警板	市购		IP23	5300	2/套	10600	
39	舱底泵	市购		SFBP1-G200	800	10/套	8000	
40	手动泵	市购		Bp4410	500	2/套	1000	
41	手摇泵	市购		SFDP1-G720001	700	2/套	1400	
42	海图机	市购	GARMIN	GPSMAP1223XSV	28000	2/套	56000	
43	声纳	市购	AIRMA	SS164	13800	2/套	27600	
44	GPS 天线	市购	GARMIN	G19X	3500	2/套	7000	

45	雷达	市购	GARMIN	CR1522+18HD	37900	2/套	75800	CCS
46	北斗系统	飞通	飞通	FT-9200	15000	2/套	30000	
47	AIS	新诺	新诺	NX60	9800	2/套	19600	CCS
48	海事卫星电话	市购		Isatphone2	12000	2/套	24000	不含话费
49	甚高频	ICOM	ICOM	IC-M506	8700	2/套	17400	CCS
50	无线电应急示位标	中电科	中电科	VEP8	3200	2/套	6400	CCS
51	雷达应答器	飞通	飞通	FT-501	2200	2/套	4400	CCS
52	双向无线电话	飞通	飞通	FT-2800	1200	2/套	2400	CCS
53	磁罗经	市购	顺风	YQ-50F	1000	2/套	2000	CCS
54	救生衣	市购			260	24/套	6240	CCS
55	救生筏	市购	华洋	12人	9200	2/套	18400	CCS
56	手持红色烟火信号	市购			420	4/套	1680	CCS
57	橙色烟雾信	市购			320	4/套	1280	
58	带绳救生圈	市购			120	4/套	480	
59	其它船检要求救生设备	市购			1800	2/套	3600	
60	防火棉	市购			3000	2/套	6000	

61	运费费用			45000	2/艘	90000	
总价（元）				6,898,920.00			

备注：

1、以上表格格式行可增减。

2、所填写的总价须与开标一览表中填写的投标报价必须一致，否则其报价无效，投标文件按无效投标处理；

3、报价总额包括货物设计、材料、制造、包装、运输、安装及调试、人员培训、配套辅材等验收检测合格交付使用之前及保修期内保修服务与备用物件等所有其他有关各项等含税费用；

投标人名称：海南亿嘉宝风船舶科技服务有限公司（盖单位公章）

法定代表人/单位负责人或其授权代表（签字）：张玲玲

日期：2021年11月30日

张玲玲